UNIVERSITA DIIE

DEGLI STUDI Dipartimento di Ingegneria
DELL’AQU]LA lengiuégﬁljenﬁ:ell Informazione

Rep. n. 1(4/24 Prot. n. 859 del ?7/02/20 24
Anno 2024, tit. I, cl. 13, fasc. Fleiows D\z.bya_ .

IL DECANO

VISTA la legge n. 168/1989;
" VISTA la legge n. 240/2010;
VISTA il vigente Statuto dell’Universita degli Studi dell’ Aquila;
VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Dipartimento;

DECRETA

Art. 1 - Sono indette le elezioni del Direttore/della Direttrice del Dipartimento di Ingegneria
Industriale e dell’Informazione e di Economia per il triennio 2024/2027.
Art. 2 — Le votazioni avverranno in presenza, presso la Sala Riunioni del Dipartimento, sita al primo
piano, Blocco A, Sede Roio.

Le votazioni si svolgeranno secondo il seguente calendario:

1. 16 aprile
2. 18 aprile
3. 23 aprile

Sara possibile votare dalle ore 11:00 alle ore 17:00

Art. 3 — L’elettorato attivo spetta ai membri del Consiglio di Dipartimento.

Art. 4 — L’elettorato passivo spetta a tutti i professori di ruolo a tempo pieno, afferenti al
Dipartimento.

Art. § - L’elezione avviene, in prima votazione, a maggioranza assoluta degli aventi diritto.

In caso di mancata elezione si procede in seconda votazione e I’elezione avviene a maggioranza
assoluta dei partecipanti al voto, fatta salva la partecipazione al voto di almeno la meta piti uno degli
aventi diritto.

Qualora anche la seconda votazione non produca I’elezione del Direttore/della Direttrice, si procede
al ballottaggio fra i due candidati che nella seconda votazione abbiano riportato il maggior numero di
voti. '

In caso di parita risulta eletto il /la candidato/a con maggior anzianita di ruolo o, in caso di ulteriore
parita, il/la candidato/a con minor anzianita anagrafica.

Universita degli Studi dell Aquila

Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'Informazione e di Economia tel. +39 0862434404-5
Piazzale Ernesto Pontieri, Monteluco di Roio — 67100 L'Aquila (AQ) p.iva cod. fisc. 01021630668
Email: diiie.sac@strutture.univag.it

posta certificata: diie@pec.univaq.it https://diiie.univaq.it
Responsabile del procedimento Dott. Domenico Schettini tel. +0862434402

Domenico.schettini@univag.it
Per informazioni contattare la Sig.ra Antonella Scimia (operatore incaricato) tel. +39 0862434470
Antonella.scimia@univagq.it



UNIVERSITA DIIE _
gg%&%ﬁg{ .‘L‘gﬁg'r‘;“ﬁ‘fe"?d‘td-':ﬁ?fr"n?;':}one
e di tconomia

Art. 6 — Ogni elettore/elettrice pud esprimere una sola preferenza.
Art. 7 — Viene nominato il Seggio Elettorale cosi composto:

Membri effettivi

Presidente, Prof. Alfonso Paoletti
Prof.ssa Katia Gallucci

Dott.ssa Alessia Fonzi

Segretario, sig. Piergiorgio Leocata

Membri supplenti

Presidente, Prof. Luca Di Angelo
Prof.ssa Lina Del Vecchio

Dott. Gianluca Barile

Scgretario, Dott.ssa Manola Equizi

L’Aquila, 23/02/2024

flia o

1l Decano
(Prof. Mauro Feliziani)

Universita degli Studi dell’Aquila

Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia tel. +39 0862434404-5
Piazzale Ernesto Pontieri, Monteluco di Roio — 67100 L'Aquila (AQ) p.iva cod. fisc. 01021630668
Email: diiie.sac@strutture.univag.it

posta certificata: diiie@pec.univaq.it : https://diiie.univaq.it
Responsabile del pracedimento Dott. Domenico Schettini tel. +0862434402

Domenico.schettini@univaq.it
Per informazioni contattare la Sig.ra Antonella Scimia (operatore incaricato) tel. +39 0862434470
Antonella.scimia@univag.it

‘irmato digitalmente da Mauro Feliziani

Jata: 23.02.2024 15:03:34 CET

Jrganizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA/01021630668



